HORIZONTE

APLICACION

Farola

Farola

Farola

Farola

Farola

Farola

Cabezal

Cabezal

Cabezal

CODIGO

HR4050

HR4105

HR4220

HR5050

HR5105

HR5220

HR050C

HR105C

HR220C

DESCRIPCION

Farola Alumbrado Piblico 4 metros
Farola Alumbrado Publico 4 metros
Farola Alumbrado Piblico 4 metros
Farola Alumbrado Publico 5 metros
Farola Alumbrado Pdblico 5 metros
Farola Alumbrado Publico 5 metros
Cabezal Alumbrado Piblico
Cabezal Alumbrado Publico

Cabezal Alumbrado Piblico

=
Metaluz

LUMINACION PROFESIONAL

Cabezal LED para Columna. Aluminio con
Opticas de Policarbonato

133

POTENCIA FLUJO de PLACA COLOR
50 w 5800 Im NG
105w 14000 lm NG
220w 29000 Im NG
50 w 5800 Im NG
105w 14000 [m NG
220w 29000 Im NG
50 w 5800 Im NG
105w 14000 Im NG
220w 29000 Im NG
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LUMINACION PROFESIONAL
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